UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /SYT-KHTC                           Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v Tham gia chào giá Cung cấp

vật tư y tế để phòng, chống dịch

viêm đường hô hấp cấp do chủng

 mới của vi rút Corona gây ra

  Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh vật tư, trang thiết bị y tế.

Sở Y tế gửi Công văn mời tham gia chào giá đến Quý Công ty có chức

năng cung cấp tham gia chào giá Cung cấp vật tư y tế để phòng, chống dịch

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trên địa bàn tỉnh

Bình Định, cụ thể như sau:

TT Tên hàng hoá ĐVT Số lượng

1  Khẩu trang Y tế N95 Cái 5.000

2  Khẩu trang Y tế N96 Cái 3.000

3  Bộ trang phục chống dịch 7 khoản (Cấp độ 2) Bộ 5.000

1. Khi báo giá, đề nghị các đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Chủng loại, cấu hình, tính năng kỹ thuật của hàng hóa mà đơn vị hiện

đang cung cấp (Mô tả theo Phụ lục IV của Thông tư số 14/2020/TT-BYT).

- Nhóm cụ thể của hàng hóa (Theo Điều 4, Thông tư số 14/2020/TT-

BYT).

- Giá của hàng hóa đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan và thuế.

2. Yêu cầu về thông tin cung cấp:

- Số lượng của báo giá: 01 bản gốc.

- Hình ảnh của hàng hóa: 01 bản.

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt.

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng.

3. Thông tin nhận báo giá:

Đề nghị Quý Công ty gửi báo giá về: Sở Y tế Bình Định - 756 Trần Hưng

Đạo, tp Quy Nhơn, tỉnh  Bình Định - Điện thoại: 3792853, Fax: 3792276.

4. Thời gian gửi trước 11 giờ ngày 17/5/2021 (có thể gửi trực tiếp hoặc

qua đường bưu điện).

 Sở Y tế Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty./.

        GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: KHTC (5), NVY.

               Lê Quang Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-11T16:06:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Ngọc Lan<lanntn@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-11T16:17:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T16:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T16:14:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T16:14:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T16:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!